1

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Processo Eleitoral para composição da representação
docente na Coordenação do Bacharelado em Ciência e
Tecnologia – Edital nº 030/2024.

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria ProGrad nº 4166/2024, que coordena os trabalhos

para as eleições RESOLVE:

I. INFORMAR que recebemos as seguintes inscrições (por ordem chegada) para a
representação docente na Coordenação do Bacharelado em Ciência e Tecnologia:

Chapa CANDIDATO TITULAR SIAPE
CANDIDATO
SUPLENTE

SIAPE

1
Alysson Fábio Ferrari

(CCNH)
2616823

Luis Henrique de Lima
(CCNH)

3007922

2
Nivaldo Benedito

Ferreira Campos (CECS)
2720766

Bruna Niccoli Ramirez
(CECS)

3373020

II. TORNAR PÚBLICO que, conforme disposto no Edital nº 030/2024, o prazo para

interposição de recursos é até às 23h59 do dia 20/08/2024.

III. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente documento, não
podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 19 de agosto de 2024.

RAIL RIBEIRO FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral